CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 049- Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara©camarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 04 de novembro de 2025.

Ofício n° 705/2025

Ref.: Requerimento n° 274/2025

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria

requerimento proposto pelo vereador RAIMUNDO DO RANCHO, apresentado e

aprovado em sessão ordinária do Poder Legislativo em 03 de novembro, para que

informe a este vereador, os motivos pelos quais o município de Taquaritinga vem

enfrentando constantes oscilações e picos de energia elétrica, como os registrados no

último dia 22 de outubro e em outras datas recentes.

Solicita-se, ainda, que seja informado se há alguma previsão ou medida

em andamento para estabilizar o fornecimento de energia elétrica em todo o município.

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Senhoria, na oportunidade apresentamos protestos de estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

E ROBERTO GIROTTO

- Presidente -

Ilmo. Senhor

Julio Cesar de Oliveira,

Consultor de Relacionamento da CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz,

São Carlos - SP.

		2025-11-06T12:01:22-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento